
Bauern Cordon Bleu
mit Petersilerdäpfeln

Gebratene 
Käsekrainer
mit Pommes Frites, 
dazu Ketchup & Senf

Gegrilltes 
Putensteak 
mit Kräuterbutter &
Braterdäpfeln

Gebratenes 
Fischfilet
mit Paprikareis &
Kräuterbutter

Geröstete Knödel
mit Ei & Kräutern, dazu 
ein gemischter Blattsalat

Herzhafte Käsespätzle
mit Röstzwiebel &
gemischtem Blattsalat

Kaiserschmarrn
mit Zwetschkenröster &
frischen Beeren

890

840

840

840

790

790

790

veggie

veggie

veggie

MO

DI

MI

DO

FR

SA

Mo. –  Fr. von 11.00 – 14.00 Uhr 
Hauptspeise mit wahlweise Suppe oder Dessert

MITTAGSMENÜ

Gültig von 5. 12. bis 10. 12. 2022

Alle  

Speisen 

auch zum 

Mitnehmen.

Gebackener  
Emmentaler  
mit Schnittlauchsauce &
gemischtem Blattsalat

840 790
Deftiges Hausgröstl
mit Spiegelei & 
warmem Krautsalat

veggie

Wir wünschen Ihnen einen schönen Feiertag!

Bei Fragen zu den Allergenen wenden Sie sich an unsere Mitarbeiter:innen.


